Образец 3


         МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

ПОТРЕБНИ ДОКУМНЕТИ

             ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА НА МЗШВ:______________________________________   ИДБР:__________________________

	За сите организациони форми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Договор за закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост; договор за закуп на земјоделско земјиште во приватна сопственост; договор за плодоуживање на земјоделско земјиште во државна сопственост или договор за плодоуживање на земјоделско земјиште во приватна сопственост; договор за послуга

	
	

	2
	Копија од сметкатa на носителот на земјоделското стопанство

	Дополнително за семејно земјоделско стопанство

	3
	изјава на членовите на семејното земјоделско стопанство со која потврдуваат дека се членови на едно земјоделско стопанство и дека се назначува еден од членовите за носител на семејното земјоделско стопанство

	
	

	Дополнително за земјоделско стопанство – правно лице и трговец поединец

	4
	Доказ за тековна состојба на правното лице издадена од Централен регистар не постара од шест  месеци

	
	

	5
	Изјава на одговорното лице на правното лице носител на земјоделското стопанство дека не постои капитална поврзаност меѓу правните лица носители на земјоделските стопанства запишани во ЕРЗС;

	
	

	
	

	6
	Копија од депонирани потписи за правните лица
	
	
	
	

	Носителот на земјоделското стопанство во зависност од дејноста која ја врши треба да ги достави и следните документи:

	

	7
	Сертификат за органско производство или производство во конверзија за органските производители;

	
	

	
	

	8

	Изјава за одгледување полжави, вид на полжави, производствен капацитет во метри квадратни и обем на производство за запишување на производство на полжави;


	
	

	
	

	
	

	9
	Изјава за производство на печурки, вид на печурки, производствен капацитет во метри квадратни и обем на производство за запишување на печуркарник

	
	

	
	

	10
	Изјава на одговорното лице во правното лице носител на земјоделското стопанство кое врши производство, увоз и дистрибуција на саден материјал од хортикултурата дека  не располага со земјоделско земјиште.





        Барател:
________________________
(потпис)

Датум на пополнување на обрасците
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____._____.20____.____ година
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